様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
　　　美濃加茂市長　         　宛
住所　美濃加茂市
企業名
代表者名
　　中小企業設備資金利子補助交付申請書
　このたび経営の合理化と施設改良のため融資により設備をしますから（しましたから）美濃加茂市中小企業設備資金利子補助交付要綱の規定により利子補助を受けたいので同要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。
	１　会社又は屋号の名称

	２
	代表者名

	３　出資又は投資額（法人のみ）

	４
	従業員数

	５
	営業種目

	６
	営業年数

	７　利子補助金算定内容
	対象元金
	補助算定基礎
	利子補助額

	千円

	　　×eq \o \ac(\s \up 6(　　),\s \up -6(100))　　100＝
	千円

	８　事業費の総額
	千円

	９　利子補助金
	決定額
	（　　号資金）　　　　　　　　　　　　円

	１０
	資格認定
	前年度の営業所得
	円
	市税滞納の有無
	有　　　　無

　※太枠内は記入しないこと